«__» ________ 2016 г.                                                                                           г. __________
Исх. № ____

                                            Выписка из Протокола № __

        Общего собрания общественной спортивной региональной организации «Федерация хоккея с мячом _________ области»

Место проведения: ______  указать полный адрес и название учреждения

Дата проведения: __________

Время проведения: _________

Всего членов: ____

Присутствовали  __ членов: далее указать Фамилию и инициалы каждого

Приглашенные: указать Фамилию и инициалы каждого
Кворум имеется. Общее собрание правомочно принимать решение по всем вопросам повестки дня

Повестка дня:

1. Об избрании из числа присутствующих членов (название региональной федерации), ответственного за подсчет голосов при принятии каждого из решений Общего собрания.

Решение № 1

Избрать ответственного за подсчет голосов при принятии каждого из решений Общего собрания  ____________________ указать полностью ФИО

Голосование:

За – единогласно

Против – нет

Воздержавшихся – нет

Решение принято

2. Об избрании из числа присутствующих членов _______________, председателя Общего собрания.

Решение № 2

Избрать председателем общего собрания ________________________ указать полностью ФИО

Голосование:

За – единогласно

Против – нет

Воздержавшихся – нет

Решение принято

3. Об избрании из числа присутствующих членов __________________ секретаря Общего собрания.

Решение № 3

Избрать секретарем Общего собрания ____________________ указать ФИО полностью

Голосование:

За – единогласно

Против – нет

Воздержавшихся – нет

Решение принято

4. Выборы делегатов на Конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация хоккея с мячом России».

    По четвертому вопросу повестки дня выступил _________________  об избрании 1 (одного) делегата на Конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация хоккея с мячом России», которая состоится «28» сентября 2016 г. в городе Москве по адресу: ул. Казакова, 18. Конференц-зал Министерства спорта Российской Федерации.

Решение № 4

Избрать 1 (одного) делегата на Конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация хоккея с мячом России», которая состоится «28» сентября 2016 г. в городе Москве по адресу: Москва, ул. Казакова, 18. Конференц-зал Министрерства спорта Российской Федерации  гр. ________________________ (паспорт серия ________ № ____________ выдан кем и когда ______________________ проживающего по адресу: ____________________ телефон: _______________________ e-mail: _______________)

Голосование:

За – единогласно

Против – нет

Воздержавшихся – нет

Решение принято

Председатель Общего собрания                                                                   / _____________ /

Секретарь Общего собрания                                                                      / _______________ /

                                                                                    м.п.